[image: image1.emf]
ГЛАВА КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2014
	№
	02-01-19

	г. Котельнич

	О созыве внеочередного заседания
Котельничской районной Думы
4-го созыва

В соответствии с частью 8 статьи 21, пунктом 3 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утверждённого решением Котельничской районной Думы от 26 февраля 2014 года № 212, пунктом 2.2 части 2 статьи 5, статьёй 22 Регламента Котельничской районной Думы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утверждённого решением Котельничской районной Думы от 21.03.2011 №02, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать депутатов Котельничской районной Думы четвертого созыва          12 сентября 2014 года с 10 часов 30 мин. на внеочередное заседание районной Думы в кабинете главы Котельничского района со следующим проектом повестки дня:

1. О предоставлении муниципального имущества из муниципальной имущественной казны Котельничского муниципального района

	Шабалина С.А., заместитель главы администрации Котельничского района по экономике

2. Разное.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельничский вестник».
	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

СОГЛАСОВАНО

	Заведующая организационным отделом аппарата районной Думы

	Т.В. Савиных

Правовая и антикоррупционная экспертиза:
Текст Постановления и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Правовая экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района Кировской области СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Разослать: орг. отдел районной Думы, администрация района, межрайонная прокуратура, редакция газеты «Котельничский вестник»

_104554644.unknown